

FGV4 ApS

c/o Jesper Mortensen, Skibsvænget 16, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 39 21 09 91

Årsrapport

4. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FGV4 ApS c/o Jesper Mortensen Skibsvænget 16 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 39 21 09 91
	Stiftet: 4. januar 2018
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 4. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Mortensen Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, udvikle og sælge fast ejendom samt anden, efter ledelsens skøn, erhvervsmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -554 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og skal ses i lyset af at indtjeningen ved salg af selskabets handelsejendomme (indregnet under regnskabsposten "varebeholdninger"), først forventes realiseret i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Årsrapporten for FGV4 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Varebeholdninger

Handelsejendomme måles til kostpris. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor handelsejendommen afhændes.

Nettorealisationseværdi for handelsejendomme opgøres som salgspris med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed og udvikling i forventet salgspris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter FGV4 ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 2018 - 30/6 2019
Resultat før finansielle poster	-234.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-475.224
Resultat før skat	-709.890
3 Skat af årets resultat	156.176
Årets resultat	-553.714
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-553.714
Disponeret i alt	-553.714

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsejendomme	<u>10.424.129</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.424.129</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>156.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>156.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.580.305</u>
Aktiver i alt	<u>10.580.305</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2019</u>
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-553.714
	Egenkapital i alt	<u>-503.714</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.352.044
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.835
	Gæld til associerede virksomheder	9.039.231
	Anden gæld	68.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.084.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.084.019</u>
	Passiver i alt	<u>10.580.305</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

4/1 2018
- 30/6 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at være i stand til ved egenindtjening at kunne retablere selskabets kapital i forbindelse med salg af selskabets handelsejendomme, som er indregnet under regnskabsposten "varebeholdninger".

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	425.000
Andre finansielle omkostninger	50.224
	<hr/>
	475.224

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-156.176
	<hr/>
	-156.176

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. januar 2018	50.000
	<hr/>
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-553.714
	<hr/>
	-553.714

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets handelsejendomme.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMBC Invest ApS, CVR-nr. 39 20 98 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.